

## Betygskriterier

### HVTEGN, Introduktion till etikdidaktik i religionskunskap, GN, 7,5 hp

#### Examinationsformer

- Individuella skriftliga uppgifter

#### Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

- beskriva och problematisera relationen mellan olika områden inom etik,
- identifiera och resonera kring didaktiska möjligheter och utmaningar inom etikens olika områden,
- analysera undervisning i etik inom olika religioner, ideologier och livsåskådningar.

#### Betygskriterier

E	<p>Studenten beskriver och problematiserar relationen mellan olika områden inom etik på ett i huvudsak underbyggt sätt.</p> <p>Studenten identifierar och resonerar kring didaktiska möjligheter och utmaningar inom etikens olika områden på ett i huvudsak underbyggt sätt.</p> <p>Studenten analyserar undervisning i etik inom olika religioner, ideologier och livsåskådningar på ett i huvudsak underbyggt sätt.</p>
D	<p>Betyget D ges om den sammantagna bedömningen är att studentens kunskaper bäst motsvarar en nivå mellan betygen C och E.</p>
C	<p>Studenten beskriver och problematiserar relationen mellan olika områden inom etik på ett välgrundat sätt.</p> <p>Studenten identifierar och resonerar kring didaktiska möjligheter och utmaningar inom etikens olika områden på ett välgrundat sätt.</p> <p>Studenten analyserar undervisning i etik inom olika religioner, ideologier och livsåskådningar på ett välgrundat sätt.</p>

#### Institutionen för ämnesdidaktik



Stockholms  
universitet

B	Betyget B ges om den sammantagna bedömningen är att studentens kunskaper bäst motsvarar en nivå mellan betygen A och C.
A	<p>Studenten beskriver och problematiserar relationen mellan olika områden inom etik på ett välgrundat, utvecklat och nyanserat sätt.</p> <p>Studenten identifierar och resonerar kring didaktiska möjligheter och utmaningar inom etikens olika områden på ett välgrundat, utvecklat och nyanserat sätt.</p> <p>Studenten analyserar undervisning i etik inom olika religioner, ideologier och livsåskådningar på ett välgrundat, utvecklat och nyanserat sätt.</p>